关于发布2021年江西省农业机械试验鉴定

产品种类指南（第四批）的通知

各有关单位：

根据《江西省农业机械试验鉴定办法》规定，现将《2021年江西省农业机械试验鉴定产品种类指南（第四批）》予以公布。

附件：2021年江西省农业机械试验鉴定产品种类指南（第四批）

2021年10月29日

附件

2021年江西省农业机械试验鉴定产品种类指南（第四批）

	序号
	大类
	小类
	品目
	鉴定大纲
	备注

	代码
	名称
	代码
	名称
	代码
	名称

	1
	11
	耕整地机械
	1101
	耕地机械
	110101
	犁
	DG/T 087-2019《铧式犁》

DG/T 159-2019《圆盘犁》

	2
	11
	耕整地机械
	1101
	耕地机械
	110102
	旋耕机
	DG/T 005-2019《旋耕机》
DG/T 088-2019《自走履带旋耕机》

	3
	11
	耕整地机械
	1101
	耕地机械
	110103
	微型耕耘机
	DG/T 006-2021《微耕机》

	4
	11
	耕整地机械
	1102
	整地机械
	110201
	耙
	DG/T 092-2019《驱动耙》
DG/T 237-2021《水田耙》

	5
	11
	耕整地机械
	1102
	整地机械
	110203
	起垄机
	DG/T 093-2019《起垄机》
DG/T 165-2019《微型起垄机》

	6
	12
	种植施肥机械
	1204
	栽植机械
	120401
	插秧机
	DG/T 008-2019《水稻插秧机》

	7
	15
	收获机械
	1501
	粮食作物收获机械
	150104
	脱粒机
	DG/T 033-2019《脱粒机械》

	8
	15
	收获机械
	1501
	粮食作物收获机械
	150105
	谷物联合收割机
	DG/T 014-2019《谷物联合收割机》
DG/T 014—2019谷物联合收割机第1号修改单

	9
	42
	粮油糖初加工机械
	4201
	粮食初加工机械
	420103
	谷物（粮食）干燥机
	DG/T 017-2021《谷物烘干机》

	10
	44
	果菜茶初加工机械
	4401
	果蔬初加工机械
	440101
	果蔬分级机
	DG/T 048-2019《水果分级机械》
DG/T 048—2019水果分级机械第1号修改单

	11
	44
	果菜茶初加工机械
	4401
	果蔬初加工机械
	440102
	果蔬清洗机
	DG/T 049-2019《水果清洗打蜡机》

	12
	44
	果菜茶初加工机械
	4401
	果蔬初加工机械
	440103
	水果打蜡机
	DG/T 049-2019《水果清洗打蜡机》

	13
	44
	果菜茶初加工机械
	4401
	果蔬初加工机械
	440104
	果蔬干燥机
	DG/T 194-2021《果蔬烘干机》

	14
	44
	果菜茶初加工机械
	4401
	果蔬初加工机械
	440106
	青果（豆）脱壳机
	DG/T 208-2019《莲子剥壳去皮机》

	15
	44
	果菜茶初加工机械
	4402
	茶叶初加工机械
	440202
	茶叶杀青机
	DG/T 079-2021《茶叶杀青机》

	16
	44
	果菜茶初加工机械
	4402
	茶叶初加工机械
	440203
	茶叶揉捻机
	DG/T 080-2019《茶叶揉捻机》

	17
	44
	果菜茶初加工机械
	4402
	茶叶初加工机械
	440206
	茶叶理条机
	DG/T 085-2021《茶叶理条机》

	18
	44
	果菜茶初加工机械
	4402
	茶叶初加工机械
	440208
	茶叶炒（烘）干机
	DG/T 081-2021《茶叶炒（烘）干机》

	19
	44
	果菜茶初加工机械
	4402
	茶叶初加工机械
	440209
	茶叶清选机
	DG/T 126-2019《茶叶筛选机》

DG/T 202-2019《茶叶拣梗机》

	20
	22
	畜禽养殖机械
	2204
	饲养设备
	220408
	畜禽精准饲喂设备
	DG36/Z 001-2020《液态料智能饲喂系统》
	专项鉴定

	受理单位：江西省农业技术推广中心农业机械化技术研究与推广监测处

联系电话：0791-83955302
联系地址：南昌经开区蛟桥庐枫路 588 号，邮编：330044 联系人：质量监测科